
NAZIV SMJEŠTAJA: 
NAZIV SMJEŠTAJNE JEDINICE:  
KATEGORIJA: 
VLASNIK:  
OIB:  
ADRESA:  

          

 
CJENIK USLUGA  

PRICE LIST / PREISLISTE / LISTINO DEI PREZZI 

 

Naziv usluge / Service name Vrsta / Type / Typ Termin / Period 
/ Zeit 

Cijena / Price 
/ Preis 

Smještaj za 4 osobe / 
Accommodation for 4 persons / 

Unterkunft für 4 Personen 

Apartman-noćenje / 
 Apartment per night / 

Ferienwohnung  pro nacht 

01.01 – 31.05. 
01.10 – 31.12. 

           hrk /  € 

01.06 – 30.06. 
01.09 – 30.09. 

hrk /  € 

01.07 – 31.08. hrk /  € 

Ostale usluge / Other service /  
Andere Service 

Vrsta / Type / Typ Termin / Period 
 / Zeit 

Cijena / Price / 
Preis 

Pomoćna  postelja /  Extra bed / 
Zusatzbett 

Krevet – noćenje / Extra bed per 
night / Zusatzbett  pro nacht 

01.01 – 31.12. hrk / € 

Kućni ljubimac / Pet / Haustiere Po ljubimcu po noći / Per pet per 
night / Pro haustiere pro nacht 

01.01 – 31.12. hrk / € 

 

 Boravišna pristojba uključena u cijenu.  

 Oslobođeno PDV-a prema čl.90.st.2. Zakona o PDV-u 

 Za boravak kraći od 3 noći cijena se uvećava za 30% 

 

 The sojourn tax is included in price.  

 Exemption from payment of vat under article 90.paragraph 2 of the vat law. 

 For occuapancy under 3 night the price is 30% higher 

 
 

 Die kurtaxe ist im price inbegriffen.  

 Befreiung von der Zahlung der Mehrwertsteuer nach Artikel 90. Absatz 2 des 
Umsatzsteuergesetzes. 

 Für ein Aufenhalt kürzer als 3 Nächte erhöht sich der  Preis um 30%.                            
 

Cjenik je važeći od/The Price list is valid from:  
 
                                                                                                                     
                                                                                                                      Potpis/Signature/Signatur 


